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BAŞ EDİTÖR METNİ 

demik Literatür Sosyal Bilimler Araştırmaları Dergisi (AKALİD), Türkçe ve 
diğer dillerde yayın yapan, hakemli ve uluslararası nitelikte bir bilimsel der-
gidir. Dergimiz, 2023 yılından itibaren Aralık, Nisan ve Ağustos aylarında 
olmak üzere dörder aylık periyotlarla yılda üç sayı yayımlanmaktadır. Ya-

yın Kurulumuzun kararı doğrultusunda, dergimizde yılda bir kez tematik Özel Sayı 
yayımlanabilmesi de karara bağlanmıştır. Ayrıca dergimizin yayımlanan sayılarında, 
ihtiyaç ve koşullara bağlı olarak çeşitli güncellemeler ve format değişiklikleri yapıla-
bilmektedir. Bu düzenlemelerin amacı, dergimizin güncelliğini korumak ve geliştirile-
bilir yapısını sürekli canlı tutmaktır. 

Dergimize makale gönderecek yazarlarımızın, çalışmalarını dergimizin yazım kuralla-
rına uygun şekilde hazırlamaları özellikle rica olunur. Belirtilen esaslara göre son hâli 
verilmemiş makaleler, hakem değerlendirmesinden geçmiş olsa dahi yayımlanmaya-
caktır. Ayrıca, makalelerini düzenleyerek yeniden sisteme yükleyen yazarlarımızın ön-
ceki sürümleri silmemeleri önemle hatırlatılır. Önceki dosyaların silinmesi duru-
munda, makaleye ilişkin tüm süreç (ön inceleme ve hakem atama dâhil) yeniden başlatıla-
caktır. 

Dergimizin Nisan 2024 sayısında, hakem değerlendirmeleri sonucunda 5 araştırma 
makalesi ve 2 kitap kritiği olmak üzere toplam 7 çalışma yayımlanmaya uygun bulun-
muştur. Değerlendirme sürecinde 2 makale hakemlerimizden ret almış, 1 makale bir 
sonraki sayıda yayımlanmak üzere sıraya alınmış, 2 makale ise ön inceleme aşamasını 
geçememiştir. Ön incelemeyi geçen makalelere, alanında yetkin toplam 10 değerli 
akademisyenimiz hakemlik yapmıştır. Hakemlik sürecine katkı sunan tüm hocaları-
mıza içten teşekkürlerimizi sunarız. 

Dergimizin Nisan 2024 sayısının editörlüğü, Dicle Üniversitesi öğretim üyesi Dr. İb-
rahim Tavukçu tarafından yürütülmüştür. Kıymetli vakitlerini ayırarak dergimize sun-
dukları destek ve özverili çalışmaları için kendilerine teşekkür ederiz. 

Dergimizin okur sayısının artması temennisiyle bir sonraki sayımızda görüşmek 
üzere… 

28/04/2024 
Prof. Dr. Tuğrul ÖZCAN 
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